明智光秀ゆかりの地 山県市

令和３年７月１９日

報道関係者各位 山県市立美山中学校

山県市立美山中学校（校長 大畑 祐司）は、株式会社ＤＥＴＯ（代表取締役社長 恩田

多賀雄氏）から、大垣共立銀行のＯＫＢ地域応援私募債「拍手喝債」による物品の寄贈を受

けます。

寄贈される物品は、私募債を発行する企業から受け取る手数料の一部で、大垣共立銀行が

書籍やスポーツ用品などの物品を購入するもので、地域の学校や団体などに寄贈されます。

今回、寄贈される物品は、デジタルビデオカメラです。生徒の活動記録などを撮影し、教材・

教具の開発に役立てます。

株式会社ＤＥＴＯ

美山中学校にＯＫＢ地域応援私募債による物品を寄贈

7月 27 日（火）14 時～ 美山中学校校長室

名 称 株式会社ＤＥＴＯからの物品の寄贈

場 所 美山中学校 校長室

日 時 ７月２７日（火）１４時～

主な参加者

株式会社ＤＥＴＯ 取締役 小川 仁 （贈呈式出席者）

管理部 中村 太

大垣共立銀行 中村支店（名古屋市）

支店長 後藤 雄市 （贈呈式出席者）

担当者 松野

〃 大垣本店（大垣市）

担当者 清水 哲也

山県市立美山中学校 校長 大畑 祐司

その他 寄贈される物品 デジタルビデオカメラ 一式

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市立美山中学校 教頭 長屋 裕一郎

Tel：0581-52-1213 Fax：0581-51-0031
e-mail：miyamacyu@yamagata-gifu.ed.jp